CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN VAY VỐN NGÂN HÀNG

	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp;
- Phòng Tổ chức cán bộ.

Tên tôi là:………………………………………………Giới tính:……………
Ngày sinh: ………/……/..……..
Số CMND: ……………………. Ngày cấp: ………………… Nơi cấp: CA ………..
Hiện là cán bộ: Viên chức            Hợp đồng            Mã cán bộ:……………..
Đơn vị công tác: ………………………………………………………………

Chức danh nghề nghiệp:………………………………………………………..

Mức thu nhập hiện tại (kèm theo bảng lương chứng minh thu  nhập):................................................................................................................
(bằng chữ:……………………………………………………………………………)

Tôi xin được xác nhận hồ sơ vay vốn của Ngân hàng…………………………
………………………………………………………………………………..

Mục đích vay vốn:……………………………………………………………..
Số tiền:………………………………………………………………………… (bằng chữ:……………………………………………………………………………)

Thời hạn vay:…..…………………………………………………………
Tôi xin cam kết những thông tin trong Hồ sơ vay vốn là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác của những thông tin này. Trong thời gian chưa trả hết nợ, tôi cam kết thực hiện đầy đủ những thỏa thuận với Ngân hàng, trả gốc, lãi cho Ngân hàng theo đúng kỳ hạn quy định, không để ảnh hưởng đến uy tín của Nhà trường. Sau khi trả hết nợ cho Ngân hàng, tôi sẽ báo cáo Nhà trường và Phòng Tổ chức cán bộ được biết.
Trân trọng cảm ơn./.

	XÁC NHẬN CỦA NHÀ TRƯỞNG

	Đồng Tháp, ngày……tháng …… năm…
NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)